
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 августа 2016 г.  № 22/123 

 

 
г. Невьянск 

 

О регистрации уполномоченного представителя 

по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному 

избирательному округу «Свердловская область – Нижнетагильский 

одномандатный избирательный округ № 171» 

Мамакова Салаудина Хасмагамедовича  
 

Рассмотрев документы, представленные в Невьянскую районную 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному 

избирательному округу «Свердловская область – Нижнетагильский 

одномандатный избирательный округ № 171» для регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва Мамакова С.Х., на основании пункта 4 части 1 

статьи 29, частью 12 статьи 71 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

руководствуясь постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/41-7 «О Разъяснениях 

порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, 

политических партий, региональных отделений политических партий по 

финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Государственной 



Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,     

№ 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии», Невьянская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

«Свердловская область – Нижнетагильский одномандатный избирательный 

округ № 171» решила: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному 

округу «Свердловская область – Нижнетагильский одномандатный 

избирательный округ № 171» Мамакова Салаудина Хасмагамедовича – 

Волкову Наталью Викторовну. 

2. Выдать Волковой Наталье Викторовне удостоверение 

уполномоченного по финансовым вопросам. 

3. Направить настоящее решение кандидату Мамакову С.Х., 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте 

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии И.Ю. Мануйлову.  

 

Председатель 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина  

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

И.Ю. Мануйлова 

 


